様式第１号（第５条関係）

代 替 え 町 民 タ ク シ ー 利 用 申 請 書

令和７年２月２１日

新温泉町長 西 村 銀 三 様

住 所
新温泉町諸寄９９９９

       （対象地域  奥町  ）

申請者(世帯主)

[生年月日]

諸寄 太郎

 [  昭和１１ 年 １ 月 １ 日]

電 話 番 号 ０７９６－ ８２ －５６２４

代替え町民タクシーを利用したいので、新温泉町民バス代替え交通機関町民タクシー事

業実施要綱第５条の規定により申請します。

記

居住者氏名（世帯主を除く。） 生年月日

諸寄 花子    昭和１２ 年 ２ 月 ２ 日

         年   月   日

         年   月   日

         年   月   日

         年   月   日

         年   月   日

         年   月   日

         年   月   日

記入例